
SK 3232.599
Chillery pro chlazení IT
Stát: 3.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3232.599 - Chillery pro chlazení IT 

Spolehlivé chlazení pro specifické požadavky projektu. Vzduchem a vodou chlazené chillery 
z portfolia společnosti Stulz „CyberCool“ a „Explorer Linie“.

Funkce

Obj. č. SK 3232.599

Výhody Pro datová centra, IT sektor, průmysl, lékařství, provozně bezpečné 
aplikace
Mikrokanálové kondenzátory pro lepší přenos tepla, menší množství 
chladiva, snížení hmotnosti a tlakových ztrát na straně vzduchu
Redundance díky dvěma nezávislým chladicím okruhům 
Snadná přeprava v ISO kontejneru 
Vzduchem chlazené chillery jsou k dispozici s volným chlazením 
a v provedení s nízkou hlučností
Lídr TCO: chladicí systém s nejnižšími celkovými náklady na provoz 
díky volnému chlazení a Mix Mode Boost
Flexibilní přizpůsobení jakémukoli projektu
Minimální emise hluku a zároveň maximální energetická účinnost
Maximální potenciály úspory díky nepřímému volnému chlazení

Provedení „Řada Explorer“ je řada vzduchem chlazených chillerů vhodných pro 
mnoho oblastí použití. Přístroje této produktové řady kombinují 
použití vysoce kvalitních komponentů s realizací specifických 
požadavků projektu. Jako etablovaný výrobce chillerů vám tak 
nabízíme cenově optimalizované portfolio podle nejnovějšího stavu 
techniky, které lze díky vysoké flexibilitě přizpůsobit všem 
požadavkům zákazníků. Chladicí výkon (kW): 80 – 1 200 
CyberCool: maximální energetická účinnost a optimální provozní 
bezpečnost pro komplexní a náročná řešení s chladicí vodou bez 
kompromisů – to jsou chillery CyberCool 2 pro chladicí jednotky. Pro 
zcela novou celkovou koncepci, v níž jsou všechny komponenty 
CyberCool 2 vzájemně sladěny tak, aby bylo dosaženo vysoké 
energetické účinnosti a zároveň nízké hlučnosti. Výsledkem je řada 
chillerů, která již dnes splňuje požadavky směrnice o ekodesignu 
2021. Chladicí výkon (kW): 50 – 1 400

Poznámka Chillery jsou navrhovány a nabízeny na základě konkrétních 
specifikací projektu

© Rittal 2025 2



Funkce

Balení 1 ks

Číslo celní sazby 84186900

EAN 4028177963955

ETIM 9 EC002516

ETIM 8 EC002516

ECLASS 8.0 27180713

© Rittal 2025 3


